Công Ty Cổ Phần Sữa Việt Nam

Mã số doanh nghiệp: 0300588569
Địa chỉ: Số 10, Đường Tân Trào, Phường Tân Phú, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: (028) 54 155 555        Website: www.vinamilk.com.vn

Thông báo về việc xử lý dữ liệu cá nhân liên quan đến công tác tổ chức Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024

Notice on handling and protecting personal data Related to the organization of the Annual General

Meeting of Shareholders in 2024

                                                                                 Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG

To: RESPECTED SHAREHOLDERS

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (“Vinamilk” hoặc “Công ty”) trân trọng cảm ơn các Cổ đông đã tin tưởng và đồng hành

cùng Vinamilk trong những năm qua.

First of all, Vietnam Dairy Products Joint Stock Company ("Vinamilk" or "the Company") would like to express our sincere gratitude to

all shareholders who have trusted and accompanied Vinamilk over the years.

Nhằm thực hiện việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 (“ĐHĐCĐ 2024”), Vinamilk ban hành Thông báo về việc xử

lý dữ liệu cá nhân (“Thông Báo”) này, nhằm thông báo và có được sự đồng ý của Cổ đông hoặc Người được ủy quyền của Cổ đông

theo quy định tại Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/04/2023 của Chính phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân và các quy định pháp luật

có liên quan khi Vinamilk tiến hành thu thập và xử lý dữ liệu cá nhân của Quý cổ đông và Người được uỷ quyền của cổ đông tại ĐHĐCĐ

2024.

In order to organize the Annual General Meeting of Shareholders in 2024 ("AGM 2024"), Vinamilk issues this Notice on the handling

of personal data ("Notice"), to inform and obtain the consent of shareholders or their authorized representatives in accordance with

the provisions of Government Decree No. 13/2023/ND-CP dated April 17, 2023, on personal data protection and relevant legal

regulations, when Vinamilk collects and processes personal data of shareholders and their authorized representatives at the AGM

2024.

Bằng việc cung cấp dữ liệu cá nhân và đăng nhập trên hệ thống tổ chức ĐHĐCĐ 2024 của Vinamilk (tại đường dẫn

https://agm.vinamilk.com.vn/login), Cổ đông hoặc Người được ủy quyền của Cổ đông đồng ý cho phép Vinamilk thu thập và xử lý dữ

liệu cá nhân của Cổ đông hoặc Người được ủy quyền của Cổ đông tại ĐHĐCĐ 2024.

By providing personal data and logging into Vinamilk's AGM 2024 organization system (at the link https://agm.vinamilk.com.vn/),

shareholders or their authorized representatives consent to Vinamilk collecting and processing their personal data at the AGM 2024.

Vinamilk bảo đảm mọi thông tin, dữ liệu cá nhân mà Cổ đông hoặc Người được ủy quyền của Cổ đông cung cấp sẽ được Vinamilk sử

dụng cho mục đích tổ chức ĐHĐCĐ 2024, xử lý một cách an toàn, bảo mật, và đảm bảo lưu trữ, hủy theo đúng quy định pháp luật.

Vinamilk ensures that all information and personal data provided by shareholders or their authorized representatives will be used for

the purpose of organizing the AGM 2024, processed securely, confidentially, and stored or disposed of in accordance with legal

regulations.

Trân trọng./.

Yours sincerely.